



電話：03-4090010 傳真：03-4804511

地址：桃園縣龍潭鄉民族路370巷182弄12號

客戶名稱：五良國際開發股份有限公司

聯絡人：李子濤

客戶電話：035-5585588

營業地址：

送貨地址：

## 報價單

日期：2010.03.10

報價單號：QT-030610-09

客戶代號：001

傳真號碼：

第 次估價

頁 次：1 / 2

項次	產品名稱	單位	數量	單價	金額	備註
壹	建築工程					
一	結構體工程					
001	外部鷹架(鷹架及防護網)	M2	4,010.000	11.4523	45,923.7230	
002	普通模板含組立	M2	7,714.000	28.2890	218,221.3460	
003	鋼筋及彎紮組立	T	121.500	1,880.2329	228,448.2974	
004	2000psi預拌混凝土含澆置	M3	105.000	60.4290	6,345.0450	
005	3000PSI混凝土及澆置	M3	1,489.000	67.2662	100,159.3718	
	小計				350,492.3820	
二	泥作裝修工程					
001	切1B磚	M2	7,638.000	12.1578	92,861.2764	
002	砌1/2B磚	M2	2,114.000	8.8946	18,803.1844	
003	平頂1:3水泥粉光	M2	4,618.000	5.6314	26,005.8052	
004	內牆1:3水泥粉光	M2	8,585.000	5.6314	48,345.5690	
005	地坪鋪止滑石英磚10×10	M2	252.000	23.5474	5,933.9448	
006	地坪鋪止滑石英磚25×25	M2	651.000	23.3087	15,173.9637	
007	地坪鋪拋光石英磚60×60(客房棟)	M2	5,012.000	23.5287	117,925.8444	
008	地坪鋪止滑石英磚30×30	M2	202.000	23.5101	4,749.0402	

總經理：

經理：

主任：

承辦人：張順景

手機：0920939843

